АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САРЫЕВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.06.2015                                                                                                    № 39
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Сарыевское Вязниковского района Владимирской области от 26.06.2013 № 43 «Об утверждении списка невостребованных земельных долей»

 Руководствуясь статьей 34 Устава муниципального образования Сарыевское, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Сарыевское Вязниковского района Владимирской области от 26.06.2013 № 43 «Об утверждении списка невостребованных земельных долей» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 слова «из 109 (ста девяти)» заменить словами «из 98 (девяноста восьми)», а слова «площадью 500,95 га» заменить словами «площадью 450,855 га».

1.2. В приложении № 1 «Список невостребованных земельных долей»:

1.2.1. Исключить из таблицы следующих граждан:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Размер земельной доли (га)

	31
	Жезлова Нина Ивановна
	4,66

	32
	Зайцева Феодосья Федоровна
	4,66

	34
	Зонина Жанна Анатольевна
	4,66

	47
	Косорукова Вера Петровна
	4,66

	50
	Крянев Владимир Федорович
	4,66

	56
	Маслова Полина Семеновна
	4,66

	70
	Пегасова Людмила Васильевна
	4,66

	72
	Прелова Анна Васильевна
	4,66

	77
	Рыбаков Сергей Юрьевич
	4,66

	82
	Сибирева Вера Владимировна
	4,66

	108
	Ярков Владимир Владимирович
	2,33

1.2.2. В строке 42 Козлов Вадим Витальевич цифры «4,66» заменить цифрами «3,495».

1.2.3. Последнюю строку таблицы изложить в следующей редакции:

«Итого: 98 земельных долей, площадь – 450,855 га».

2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Маяк».

Глав администрации муниципального

образования Сарыевское                                                                   С.Н.Бурханов